

حمایت از شهرداری و عصبی شدن فرصت طلب ها

تیم فوتبال شهرداری برای نجات یافتن از طوفانی که در آستانه غرق شدن در آن است باید مورد حمایت قرار گیرد و این امری واجب و ضروری است و اگر کسی در ورزش شهر و استان ما غیر از این فکر کند شک نباید کرد که چنین فردی بیمار روانی است و مراجعه اش به یک روانشناس از نان شب هم برای وی واجب تر می باشد

با شرایطی که تیم فوتبال شهرداری با آن مواجه بوده و می باشد هیچ کس جرئت نمی کرد برای مدیریت حداقل هشت هفته ای این تیم قدم پیش بگذارد و آبرو و حیثیت خود را در گرو این کار قرار بدهد. اقدام هیات فوتبال استان برای تحت پوشش قرار دادن تیم و قبول مسؤولیت بزرگ و سؤال برانگیزی چون مدیریت تیم قابل تقدیر است و این نیز واقعیتی است که کتمان و سرپوش گذاشتن بر آن غیر ممکن بوده و می تواند عملی مذموم و ناپسند تلقی گردد.

وظیفه یک خبرنگار متعهد و مستقل و هر عاشق ورزش و فوتبال حمایت از تیم بوده و تا آنجا که در توان دارد و می تواند در این ارتباط نباید کوتاهی کرده و شک و تردیدی به دل راه بدهد. بدون شک ما نیز جدای از این مردم و فوتبالی های استان و اردبیل نبوده و نیستیم. بارها از عملکرد هیات فوتبال استان انتقاد کرده ایم و هنوز هم بر سر مواضع قبلی خود در ارتباط با چگونگی برخورد هیات با برخی مسائل بوده و هستیم ولی آیا می توانیم به خود اجازه بدهیم که به اقدام مثبت و به یاد ماندنی به مانند کارهای غیر قابل قبول نگاه نکنیم.

وظیفه هر انسانی که به فکر فوتبال می باشد آن است که از هر برنامه سازنده در رسیدن به این هدف پشتیبانی کند و هر اقدامی را که بر خلاف چارچوب پیش بینی شده باشد مورد نقد سازنده قرار بدهد. این که برخی از دایه های مهربانتر از مادر ادعا می کنند که چرا مواضع یک هفته اخیر نشریه با ماههای گذشته فرق کرده است نشان دهنده بی توجهی به مسائل و سینه زدن در زیر پرچمی غیر از عشق به فوتبال و ورزش می باشد.

کارهای خوب و اقدام های پسندیده حتما باید مورد حمایت و تشویق قرار بگیرند و اعمالی که بر خلاف مقررات و قوانین موجود انجام می پذیرد مورد نقد قرار بگیرند. تن دادن به این کار اصولی آیا نشان دهنده و ثابت کننده رفتار دوگانه می باشد؟

ما با هیچ کس در ارتباط با ورزش و فوتبال ساخت و پاختی نداشته و عقد اخوت نبسته ایم و در فکر بهره برداری و استفاده از آنها نبوده و نیستیم. قرار نیست در مسند ریاست هیاتی بنشینیم و برای فوتبال نیز کیسه ای ندوخته ایم و چشم انتظار هم نبوده و نیستیم که از این راه به آب و نانی برسیم و اسمی به هم بزنیم، تنها دغدغه ما توسعه و پیشرفت فوتبال استان است و در این راه هر اقدام مثبت و منطقی را مورد حمایت قرار خواهیم داد و در مقابل منفعت طلب ها، فرصت طلب ها، نان به نرخ روزر خور ها ؛، حرمت شکن ها، بی ادب ها و خود محورها ایستادگی کرده و در راستای باز کردن مشت آنها و جلوگیری از عوام فریبی ها تلاش خواهیم کرد. حال برخی ها مختارند که چطوری فکر کنند و به چه نحوی بیندیشند و در مقابل ما چگونه گارد گرفته و عمل نمایند.

فوتبال اردبیل دوران بسیار حساس و سرنوشت سازی را پشت سر می گذارد. در این برهه از زمان نباید سنگ خود را به سینه زد و به فکر بهره برداری باندی، گروهی و شخصی افتاد. برای دشمنی ها ، تسویه حساب ها و اتهام زدن ها فرصت زیاد است و اگر می خواهیم بیش از این فوتبال اردبیل ضربه نبیند و نفس هایش به شماره نیافتد، بیائید در مقطعی 40 روزه فقط به فوتبال و نفع آن فکر کنیم تا بتوانیم با تثبیت موقعیت فوتبال استان و جلوگیری از وارد شدن ضربه ای دیگر به آن در فرصتی مناسب برای رفع اختلاف و کدورت ها اقدام نماییم.